[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2016 № 1107
Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017-2030 годы»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Нижнекаменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2017-2030 годы» согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Желнину О.И.
Глава Ордынского района

Новосибирской области

В.И. Колясников
М.А. Мелькова

8(38359)23 297

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела архитектуры,

строительства, капитального ремонта,

дорожной и транспортной инфраструктуре

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2016 г.

Елисова Т.А.

Заместитель главы
администрации Ордынского района

«____» _______________ 2016 г.

Желнина О.И.

Начальник управления финансов

и налоговой политики Ордынского района

Новосибирской области

«____» _______________ 2016 г.

Пирко Л.И.

Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2016 г.

Сурдина Н.А.